
Информативен лист
uniortools.com

Адаптер 1/4"

Profiles

Standards

ИСО 3316

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

хромирано според ISO 1456:2009●

изработен според стандард ISO 3316●

188.7/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607976 1/4" - 3/8" 35 12 23


